[image: image1.wmf]
2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2019

	№
	752-П

	г. Киров

	Об утверждении государственной программы Кировской области

«Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии с распоряжением Правительства Кировской области от 25.07.2019 № 209 «Об утверждении перечня государственных программ Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить государственную программу Кировской области «Развитие физической культуры и спорта» (далее – Государственная программа) согласно приложению.

2. Определить ответственным исполнителем государственной программы министерство спорта и молодежной политики Кировской области.
3. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

3.1. От 17.12.2012 № 186/768 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие физической культуры и спорта».
3.2. От 12.03.2014 № 252/170 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.3. От 31.07.2014 № 273/519 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.4. От 05.12.2014 № 14/156 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.5. От 26.12.2014 № 18/241 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.6. От 29.06.2015 № 46/349 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.7. От 21.09.2015 № 61/616 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.8. От 26.10.2015 № 67/699 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.9. От 25.12.2015 № 76/892 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.10. От 25.07.2016 № 113/461 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.11. От 25.08.2016 № 7/66 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.12. От 29.12.2016 № 36/304 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.13. От 11.04.2018 № 155-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.14. От 08.08.2018 № 392-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.15. От 21.12.2018 № 591-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.16. От 08.02.2019 № 56-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.17. От 14.06.2019 № 325-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.18. От 19.08.2019 № 443-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».
3.19. От 06.12.2019 № 625-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768».

4. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 10.07.2013 № 216/410 «О внесении изменений
в постановления Правительства Кировской области от 20.07.2010 № 59/345 и от 17.12.2012 № 186/768», исключив пункт 2.

5. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 02.12.2013 № 238/799 «О внесении изменений
в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункт 2.

6. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 24.12.2013 № 241/888 «О внесении изменений
в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункт 2.

7. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.wmf]